

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
Bourání půdního zdiva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							49 601,40
D	HSV	Práce a dodávky HSV					49 601,40
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					15 768,00
12	K	R9620241	Postupné, šetrné odbourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopiskových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	8,760	1 800,00	15 768,00
D	997	Přesun sutě					33 833,40
15	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění strojové	t	15,768	157,14	2 477,78
16	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	15,768	912,88	14 394,29
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,768	274,05	4 321,22
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	299,592	11,97	3 586,12
24	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	15,768	574,20	9 053,99